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SÃO CRISTÓVÃO 

  AUXILIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

1.  ACSA REBECA GOMES DE OLIVEIRA 201410122340 

2.  ADALBERTO VINICIUS FERNANDES 201410025712 

3.  ADSON PEREIRA DE OLIVEIRA 201310057007 

4.  ALEXSANDRO DA S. CANDIDO 201410103470 

5.  ALICIA AQUINO NUNES SANTANA 201310019946 

6.  ALINE DAYANE SANTOS ROSA 201210020274 

7.  ALISSON DA SILVA SANTANA 201210017789 

8.  ANA CLECIA DOS SANTOS 201110021382 

9.  ANA LUIZA SANTOS SANTANA 201210028719 

10.  ANA PAULA LIMA DOS SANTOS 201310027394 

11.  ANDRESA GOMES NUNES 201310026889 

12.  ANTONIO DA SILVA NETO 201020001052 

13.  ARMISSON ARAUJO SANTANA 201210000370 

14.  BRENDA SANTOS SILVA 201010006420 

15.  BRUNO ALEXANDRE DOS S. RAMOS 201110011126 

16.  BRUNO DE SOUSA BEZERRA 201120013726 



17.  BRUNO DOS SANTOS 201410079633 

18.  BRUNO FELIPE MARQUES PINHEIRO 201310024276 

19.  CAMILO SANTOS FERREIRA 20141005449 

20.  CARLA LARISSE F. DOS SANTOS 201410034838 

21.  CARLOS SANTANA SOUSA 201110017858 

22.  CLAUDINETE CHAVES SILVEIRA 201020007352 

23.  CLAUDIO BARBOSA 201210031957 

24.  CRISLAINE SANTANA DE OLIVEIRA 201310067774 

25.  CRISLANE DE JESUS CESARIO 201420042118 

26.  CRISTINA DE S. GONZAGA LUDUVICE 201010039054 

27.  DAIANA VIEIRA DA SILVA 201110022044 

28.  DAMARES DA CONCEICAO SILVA 201210033960 

29.  DANYELLA ALMEIDA FARIAS 201310017520 

30.  DAVI RODRIGO ALVES DE FREITAS 201410104182 

31.  DEBORA DE MATOS SOUZA 201310027483 

32.  DEYVID OLIVEIRA DE SOUZA 201420007683 

33.  DISLAINE SOUSA DE SA 201210026741 

34.  EDILSON WILTSHIRE BRAZ 201410132356 

35.  ELAINE CRISTINA OLIMPIO DE OLIVEIRA 201010002316 

36.  ELISAMA VIEIRA DOS SANTOS 201210037923 

37.  ERIC ROCHA SOARES 201220001610 

38.  ERIVALDO VIEIRA DA SILVA 201410127294 

39.  ESTENIO CARLOS CORREA JUNIOR 201410060696 

40.  FABIO FRANCISCO DE JESUS 201320002405 

41.  FERNANDA SANTOS NASCIMENTO 201120013116 

42.  FRANCES ALVES ANDRADE 201310018591 

43.  FRANCISLENE DOS SANTOS 201220003947 



44.  GENIRA RAMOS DE LIMA 201210035849 

45.  GEOVANNA ROCHA ALVES 201410027510 

46.  GILVANILDO QUIRINO SANTOS 201410093051 

47.  GLACIANE MACEDO RODRIGUES 201410079858 

48.  GREICIANE DE JESUS CESARIO 201110004444 

49.  HELOISA SAFIRA SANTOS PINHEIRO 201310018617 

50.  HIAKAN SANTOS SOARES 201110017698 

51.  IHANA GABRIELA CONCEIÇÃO DE JESUS 201420042010 

52.  ILDO EMMANUEL R. DA SILVA SANTOS 201410111285 

53.  IRIS LETHIERE MELO 201410128273 

54.  ISABEL BISPO DOS SANTOS 201410018182 

55.  ISADORA ANDRADE SANTOS 201310053877 

56.  ISADORA MARCELINO MARQUES 201410119926 

57.  ISLAYDE SANTOS DE REZENDE 201410091431 

58.  ISMAEL RAMOS PEREIRA 201110017290 

59.  ITALY TAINA DOS SANTOS PINTO 201410051795 

60.  JADNA COUTO RODRIGUES 2012100277972 

61.  JALDIJANE SANTOS 201110036232 

62.  JEFERSON DA SILVA SANTOS 201320003903 

63.  JESSICA DA COSTA MOISES 201110002188 

64.  JOÃO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO SANTOS 200710025928 

65.  JOAO MARCOS ROCHA GOES 201410059345 

66.  JOÃO MARCOS VIANA SANTOS 201420016038 

67.  JOAO MICHAEL DOS SANTOS SOUZA 201110020060 

68.  JONATAN SOUZA NUNES 201110013194 

69.  JORGE VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 201410026120 



70.  JOSE CARLISSON DO NASCIMENTO SANTOS 201310007720 

71.  JOSE CLECIO BATISTA SANTOS 201210019059 

72.  JOSÉ INÁCIO DE SANTANA ARAGÃO 201310008782 

73.  JOSÉ RODRIGO DE CARVALHO SANTANA 201320002503 

74.  JOSÉ SEBASTIÃO CÂNDIDO 201110036136 

75.  JOSE VAGNER SANTOS DIAS 201320030132 

76.  JOSEANE SANTOS CRUZ 201110014008 

77.  JOSIANE DOS SANTOS 201210016039 

78.  JOSIENE DE CARVALHO SANTANA 201120004258 

79.  JULIANA SANTANA DA SILVA 201410106445 

80.  JULIENE SANTOS OLIVEIRA 201320028081 

81.  JUSSICLECIA CRUZ DE JESUS 201210040099 

82.  KELLY FRANCIELLY BARBOSA DA CRUZ 201110021798 

83.  KEVIN MENDONÇA OLIVEIRA 201420015827 

84.  LARISSA DE SOUZA GOIS 201410054115 

85.  LAURINDA GRACIELE A. FEITOSA 201110008152 

86.  LAURINDA GRACIELE ALVES FEITOSA 201110008152 

87.  LAYS DAYANE SILVA DOS REIS 201420037520 

88.  LETHÍCIA LEONARDO C. DA SILVA 201220005567 

89.  LISANDRA CUPERTINO SOUSA 201310035930 

90.  LUANA CARLA DORIA FONTES 201410102562 

91.  LUCAS CONCEICAO BRITO  
201110018120 

92.  LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 201320012170 

93.  MAIRANE FIGUEIRA SANTOS 201310036437 

94.  MARCOS VINICIUS FRAGA DE JESUS ROCHA 201210011918 

95.  MARIA CAMILA MELO DOS SANTOS 201220016079 

96.  MARIA CLARA LIMA PEREIRA 201410038461 

97.  MARIA CLEZIA DOS SANTOS 201110019858 



98.  MARIA GILDA DOS SANTOS 201210018605 

99.  MARIA LIGIA ALVES GOIS 200910030214 

100.  MARIA LÚCIA DO NASCIMENTO SANTOS 201110004400 

101.  MARIA ROSANGELA SANTOS 201210006767 

102.  MATEUS GONCALVES DOS SANTOS 201410039852 

103.  MAX KENNIDYS SILVA DE JESUS 201210025234 

104.  MAX WESLEY SANTOS CARDOSO 201220005736 

105.  MAYKON ANTONIO OLIVEIRA GOIS 201110002428 

106.  MONIQUE MANUELA C. DOS SANTOS 201310008414 

107.  NATALI APARECIDA SANTANA 201310018804 

108.  NATALI DA SILVA ALCANTARA 201410029918 

109.  NATALLY JANIELLE SANTOS FERNANDES 201110039618 

110.  NAYARA XAVIER DA CONCEICAO 201210028011 

111.  PATRÍCIA DOS SANTOS 201120002134 

112.  PLINNIO MARCELL BARRETO FONTES 201210037709 

113.  POLLYANA KELLY DE SOUZA OLIVEIRA 201310004282 

114.  PRISCILA DE MELO SANTOS 201110017206 

115.  QUEZIA DOS SANTOS SOUZA 201210015917 

116.  RAFAELA ROCHA SILVA 201310031717 

117.  RAMON RAMOS PINTO GOMES 201310062497 

118.  RAONNI SILVA PINTO 201210000816 

119.  RAQUEL OLIVEIRA LIMA 201210003980 

120.  RAYZA DA SILVA CABRAL 201410117565 

121.  RENATA EMILIA MELO DOS SANTOS 201310033284 

122.  RENATA GONZAGA DOS SANTOS 201210004172 

123.  ROSIANNE PEREIRA SILVA 201410038935 

124.  SANDRA LUYNE RODRIGUES DE MATOS 201410089353 



125.  SARA ANDRADE FLORENCIO 201410016867 

126.  SEBASTIANA ERICA CRUZ SANTANA 201310051587 

127.  STEPHANE PAULA  DA SILVA SANTOS 201310015384 

128.  TAISE DANTAS COSTA 201410121808 

129.  TALYSON IVAN SILVA FERREIRA 201210001671 

130.  THAMIRES SALES BARBOSA 201110032444 

131.  THAMISA ELLE SANTOS NUNES 201210020102 

132.  THAYSNARA BATISTA BRITO 201110019814 

133.  THIAGO CARNEIRO TITO 201210036944 

134.  VALÉRIA BATISTA RIBEIRO 201320010523 

135.  VALFRAN ALVES DOS SANTOS 201220000650 

136.  VANESSA ALVES DA CRUZ 201410034785 

137.  VANESSA DA SILVA SANTOS 201110031838 

138.  VANESSA MENESES COSTA 201410116325 

139.  VIVIAN KEROLAINE A. DE FARIAS 201210034627 



 

CRECHE 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 DEBORA DE MATOS SOUZA 201310027483 

02 GLACIANE MACEDO RODRIGUES 201410079858 

03 GLEYCE SOUSA SANTANA 201410037310 

04 ISADORA ANDRADE SANTOS 201310053877 

05 ISADORA MARCELINO MARQUES 201410119926 

06 LETHÍCIA LEONARDO C. DA SILVA 201220005567 

07 MARIANA PIMENTEL CORREIA 201210039418 

08 MONIQUE MANUELA C. DOS SANTOS 201310008414 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MORADIA 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 GILVANILDO QUIRINO SANTOS 201410093051 

02 DEISILAINE DA SILVA EVARISTO 201210010812 

03 SUELY DOS SANTOS ARAUJO 201220000112 

04 ULEMBERG BELARMINIO DE SOUZA 201410052531 

05 JAELSON ALVES CORREIA LIMA 201410137049 

06 RAFAELA ROCHA SILVA 201310031717 

07 ALEXSANDRO DA SILVA CANDIDO 201410103470 

08 BRUNO ALEXANDRE DOS S. RAMOS 201110011126 

09 DEYVID OLIVEIRA DE SOUZA 201420007683 

10 MARIANA PIMENTEL CORREIA 201210039418 

11 ALISSON DA SILVA SANTANA 201210017789 

12 GEOGLEDSON LEAL VIEIRA 201220003633 

13 JULIANA SANTANA DA SILVA 201410106445 

14 MARLI SOUSA DE JESUS 201010036008 

15 CAROLINE DE JESUS MENEZES 201220000130 

16 ISADORA ANDRADE SANTOS 201310053877 

17 DAYANE MELO SANTOS 201010003486 

18 RAMON JOSE SILVA DE LIMA 201210007568 

 

 

 

 

 

 

 



DISCENTES SELECIONADOS PARA SEGUNDA ETAPA 

CULTURA 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 JULIANA DOS SANTOS 201410042938 

02 ADELSON DE SOUZA BRITO FILHO 201310029880 

03 JOAO PAULO S. OLIVEIRA 201410014147 

04 ANDREIA CRISTINA F. DE OLIVEIRA 201410117224 

05 FABIO FRANCISCO DE JESUS 201320002405 

06 CARLA LARISSE F. DOS SANTOS 201410034838 

07 RENATA EMILIA MELO DOS SANTOS 201310033284 

08 LUANA CARLA DORIA FONTES 201410102562 

09 CRISLAINE SANTANA DE OLIVEIRA 201310067774 

10 MARIA CAMILA MELO DOS SANTOS 201220016079 

11 NAYARA GONCALVES GUSMAO 201410028447 

12 ANA TEREZA DA CUNHA RODRIGUES 201410000080 

13 DEYVID OLIVEIRA DE SOUZA 201420007683 

14 VANESSA ALVES DA CRUZ 201410034785 

15 LARISSA DE SOUZA GOIS 201410054115 

16 JONATAN SOUZA NUNES 201110013194 

17 GLEYCE SOUSA SANTANA 201410037310 

18 SARA ANDRADE FLORENCIO 201410016867 

19 ALICIA AQUINO NUNES SANTANA 201310019946 

20 JOAO LENO DOS SANTOS COSTA 201410060417 

21 VAGNER FERREIRA DA SILVA JUNIOR 201410001953 

22 ACSA REBECA GOMES DE OLIVEIRA 201410122340 

23 WALLACE  DE SOUZA RODRIGUES 201310000348 

24 JOSICLEYTON  ALVES BARRETO 201410000348 

25 THAMIRES SALES BARBOSA 201110032444 

26 EDIELSON FERNANDES SANTANA 201320028733 



 

DISCENTES SELECIONADOS PARA SEGUNDA ETAPA 

ESPORTE 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 ACSA REBECA GOMES DE OLIVEIRA 201410122340 

02 KELLY FRANCIELLY BARBOSA DA CRUZ 201110021798 

03 WINNICIUS MUNIZ DOS SANTOS SÁ 201310016908 

04 THAMIRES SALES BARBOSA 201110032444 

05 ILDO EMMANUEL RIBEIRO DA SILVA SANTOS 201410111285 

 06 EMERSON CONCEICAO DE JESUS 201310016532 

07 RAFAELA REZENDE DOS SANTOS 201320029374 

08 MARIA GILDA DOS SANTOS 201210018605 

09 TALYSON IVAN SILVA FERREIRA 201210001671 

10 LUANA CARLA DORIA FONTES 201410102562 

11 ITALY TAINA DOS SANTOS PINTO 201410051795 

12 JOAO VITOR M DE S CARVALHO 201410104496 

13 ANTONIO DA SILVA NETO 201020001052 

14 RAMON RAMOS PINTO GOMES 201310062947 

15 ALEXSANDRO DA S. CANDIDO 201410103470 

16 CRISLANE DE JESUS CESARIO 201420042118 

17 JADNA COUTO RODRIGUES 2012100277972 

18 FABIO FRANCISCO DE JESUS 201320002405 

19 JOÃO MICHAEL DOS SANTOS SOUZA 201110021798 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROGRAMA RESIDENCIA UNIVERSITÁRIA - MASCULINO 

 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 MATEUS GONCALVES DOS SANTOS 201410039852 

02 MARCOS VINICIUS F. DE JESUS ROCHA 201210011918 

03 JHONNATAN DO NASCIMENTO DE JESUS 201420008205 

04 LEONARDO OLIVEIRA SANTOS 201310021532 

05 JADE LUAN LIMA OLIMPIO 201410119292 

06 EDUARDO LIMA LUZ DE OLIVEIRA 201420028923 

07 VAGNER FERREIRA DA SILVA JUNIOR 201410001953 

08 MATHEUS ANDRADE SANTOS 201310007892 

 

PROGRAMA RESIDENCIA UNIVERSITÁRIA- FEMININO 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 ALIETE COSTA SANTOS 201420038198 

02 JULIANA DE JESUS FEITOSA 201210032041 

03 VALÉRIA BATISTA RIBEIRO 201320010523 

04 ANA CARLA FERREIRA COSTA 201410028803 

05 MAYARA DE SANTANA SANTOS 201410121648 

06 JULIANA DOS SANTOS 201410042938 

07 NATALI DA SILVA ALCANTARA 201410029918 

08 JAQUELINE DA SILVA DOS SANTOS 201310023027 

 

 

 

 

 



CAMPUS DA SAÚDE 

DEFERIDOS 

AUXILIO MANUTENÇÃO ACADEMICA 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 JULIANA ARAUJO SILVEIRA 201320000231 

02 MARTA MARIA BARBOSA SANTOS 201310000800 

03 ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO 201310000597 

04 MARIA JOSEANE SANTOS 201210014947 

05 SABRINA PRISCILA SANTOS REIS 201020003272 

06 MAIANA DAMARES SANTOS SILVA 2012100212711 

07 AMANDA FREIRE SILVA DE CARVALHO 201210021763 

08 THIAGO GONCALVES DE JESUS 201110019046 

09 MIKAELY APARECIDA GOIS OLIVEIRA 201310000283 

10 CLAUDILENE DOS SANTOS SILVA 201210022715 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUXILIO CRECHE 

 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 SABRINA PRISCILA SANTOS REIS 201020003272 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONVIDADOS PARA A 2ª ETAPA 

CULTURA  

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 SABRINA PRISCILA SANTOS REIS 201020003272 

02 MATHEUS DE SOUZA TEIXEIRA 201420000842 

03 KEZIA MARTINS TAVARES 201220003590 

 

ESPORTE 

ORDEM NOME MATRÍCULA 

01 MATHEUS DE SOUZA TEIXEIRA 201420000842 

 

 

 

 

Prof. Dr. Rivaldo Sávio de Jesus Lima 

Pró-reitor em exercício 


